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D-ARTEMIS er søsat som en dansk undergruppe til ARTEMIS, som 
er EU’s teknologiske platform inden for indlejrede software syste-
mer og pervasive computing. 

Indlejrede software systemer og pervasive computing er et område 
med et enormt potentiale. Det er den hurtigst voksende sektor in-
den for IT i dag – og i Europa har Danmark førerpositionen inden 
for dette felt – endnu.

Global konkurrence er en faktor, vi ikke kan se bort fra – og hvis vi 
vil bevare førertrøjen, må vi stå sammen!

D-ARTEMIS er netværket, hvor vi i Danmark samler alle kræfter 
både fra forskningsverdenen og industrien inden for indlejrede 
software systemer og pervasive computing – for at vi sammen kan 
sætte standarden for alle de udfordringer, vi står over for – både 
teknologisk set og markedsmæssigt.

D-ARTEMIS er endvidere stedet, hvor vi koordinerer og optimerer 
indkaldelser til projektforslag samt midler under EU’s 7 rammepro-
gram, så vi får det stærkest mulige afsæt for dansk indflydelse.

D-ARTEMIS er din mulighed for at præge fremtiden og få adgang 
til mulighederne, og vi håber naturligvis, at du vil være med.

Kontakt: D-Artemis
Du er velkommen til at kontakte D-ARTEMIS’ sekretariat, hvis du 
har spørgsmål.

Projektleder: Jan Zneider, iteK, Dansk industri 
H.C. Andersens Boulevard 18, DK-1787 København V
Telefon: +45 3377 3341, jzn@di.dk, www.D-ARTEMIS.dk

matchmaking
Få besked med det samme, når der er midler at søge under EU’s 
7. Rammeprogram, som er direkte relevante for din virksomhed. 
Tilmeld dig matchmaking.
Du kan finde flere oplysninger om matchmaking og tilmelde dig på: 
www.D-ARTEMIS.dk

Fakta: Artemis
ARTEMIS er et fælleseuropæisk partnerskab mellem forskning og 
industri og et ambitiøst forskningsprogram i samarbejde mellem 
offentlige og private virksomheder/institutioner inden for indlejrede 
software systemer. Målsætningen i ARTEMIS er at sikre kritisk mas-
se inden for dette vigtige felt, så Europa kan fastholde og udbygge 
sin position i verdenseliten.

Fakta: indlejret software
Indlejrede software systemer er avanceret software, som indgår 
som en integreret del af et produkt. Indlejrede software systemer 
udgør fremtiden, og der er prognoser, som forudsiger, at der vil 
være 16 mia. indlejrede systemer på verdensplan i 2010 og over 40 
mia. i 2020.    
 
 
Fakta: D-Artemis
D-ARTEMIS er et netværk for alle vigtige danske aktører inden for 
indlejrede software systemer. D-ARTEMIS vil arbejde for at sikre 
dansk deltagelse i ARTEMIS for derigennem at fremtidssikre Dan-
marks styrkeposition og indflydelse på området. Samtidig vil D-AR-
TEMIS arbejde for, at EU’s midler til forskning i indlejrede systemer i 
størst muligt omfang tilføres danske virksomheder og danske forsk-
ningsinstitutioner.
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